
 
 

ZARZĄDZENIE NR 52/2025 
WÓJTA GMINY ROGOWO 

z dnia 23 lipca 2025 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie budżetu Gminy Rogowo na 2025 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465, poz. 1572; Dz. U. z 2025 r., poz. 1907 i poz. 1940) oraz art. 257 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756; 
Dz. U. z 2025 r., poz. 1907 i poz. 39) oraz § 7 pkt 3 Uchwały X/61/2024 Rady Gminy Rogowo z dnia 
27 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Gminy Rogowo na 2025 rok, zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/61/2024 Rady Gminy Rogowo z dnia 27 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Gminy 
Rogowo na 2025 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 7/2025 Wójta Gminy Rogowo z dnia 31 stycznia 2025 r., 
Uchwałą Nr XI/68/2025 Rady Gminy Rogowo z dnia 20 lutego 2025 r., Uchwałą Nr XII/79/2025 Rady Gminy 
Rogowo z dnia 26 marca 2025 r., Zarządzeniem Nr 21/2025 Wójta Gminy Rogowo z dnia 18 kwietnia 2025 r., 
Uchwałą Nr XIII/84/2025 Rady Gminy Rogowo z dnia 20 maja 2025 r., Zarządzeniem Nr 30/2025 Wójta 
Gminy Rogowo z dnia 30 maja 2025 r., Uchwałą Nr XIV/99/2025 Rady Gminy Rogowo z dnia 23 czerwca 
2025 r., Zarządzeniem Nr 42/2025 Wójta Gminy Rogowo z dnia 30 czerwca 2025 r., wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) W § 1 ust. 1 Dochody budżetu gminy na 2025 rok w kwocie 56 698 855,17 zwiększa się do kwoty 
56 857 858,70 zł, z tego: 

1. dochody bieżące z kwoty 35 577 767,83 zł zwiększa się do kwoty 35 736 771,36 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. 

2) W § 1 ust. 3 pkt 1 Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami z kwoty 3 381 734,76 zł zmniejsza się do kwoty 3 379 993,29 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 3. 

3) W § 2 ust. 1 Wydatki budżetu gminy na 2025 rok w kwocie 64 959 955,17 zł zwiększa się do kwoty 
65 118 958,70 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

4) W § 2 ust. 1 pkt 1 Wydatki bieżące w kwocie 32 160 030,55 zł zwiększa się do kwoty 32 319 034,08 zł. 

5) W § 2 ust. 3 Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami z kwoty 3 381 734,76 zł zmniejsza się do kwoty 3 379 993,29 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 3. 

§ 2. W wyniku wprowadzonych zmian, o których mowa w § 1 i § 2 ulegają zmianie załączniki Nr 1, 2 i 3 
do Uchwały Nr X/61/2024 Rady Gminy Rogowo z dnia 27 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Gminy Rogowo 
na 2025 rok. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 1 sierpnia 2025 r.

Poz. 3686



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Wójt 
 
 

mgr 
inż. Zbigniew Zgórzyński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3686



Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2025 rok.
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 52/2025 Wójta Gminy Rogowo z dnia 23 lipca 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 5 415 366,00 -1 741,47 5 413 624,53

60004 Lokalny transport zbiorowy 11 000,00 -1 741,47 9 258,53

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

11 000,00 -1 741,47 9 258,53

801 Oświata i wychowanie 2 357 298,16 150 000,00 2 507 298,16
80101 Szkoły podstawowe 1 789 600,00 150 000,00 1 939 600,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

0,00 141 666,67 141 666,67

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

0,00 8 333,33 8 333,33

855 Rodzina 2 615 818,00 10 745,00 2 626 563,00
85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 22 500,00 10 745,00 33 245,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

0,00 10 745,00 10 745,00

Razem: 56 698 855,17 159 003,53 56 857 858,70

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3686



Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2025 rok.
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 52/2025 Wójta Gminy Rogowo z dnia 23 lipca 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 8 394 085,00 -1 741,47 8 392 343,53

60004 Lokalny transport zbiorowy 23 000,00 -1 741,47 21 258,53

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 172,49 -0,07 1 172,42

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 169,85 -0,19 169,66

4300 Zakup usług pozostałych 1 735,47 -1 735,47 0,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 84,50 -5,74 78,76

750 Administracja publiczna 7 298 526,41 0,00 7 298 526,41
75011 Urzędy wojewódzkie 265 764,00 0,00 265 764,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00 1 000,00 1 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 897,00 -1 000,00 15 897,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 598 122,41 0,00 6 598 122,41

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 100,00 2 000,00 8 100,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -6 000,00 4 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 1 000,00 3 000,00

4430 Różne opłaty i składki 33 407,00 3 000,00 36 407,00

801 Oświata i wychowanie 17 304 247,16 150 000,00 17 454 247,16
80101 Szkoły podstawowe 14 123 199,00 151 645,00 14 274 844,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 419 893,00 1 500,00 421 393,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 8 092,56 8 092,56

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 476,44 476,44

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 370,32 1 370,32

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 80,68 80,68

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 198,32 198,32

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 11,68 11,68

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 116 693,84 116 693,84

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 23 076,16 23 076,16

4280 Zakup usług zdrowotnych 28 560,00 145,00 28 705,00

80104 Przedszkola 858 762,00 -1 645,00 857 117,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego

69 000,00 -1 645,00 67 355,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 513 219,00 0,00 513 219,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 100,00 1 000,00 2 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 -1 000,00 79 000,00

855 Rodzina 3 092 196,00 10 745,00 3 102 941,00
85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 101 486,00 10 745,00 112 231,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 77 957,00 -13 043,00 64 914,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3686



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 724,00 1 524,00 15 248,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 987,00 221,00 2 208,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 20 000,00 21 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 2 043,00 2 043,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 394 758,00 0,00 16 394 758,00
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 666 166,00 0,00 1 666 166,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 500,00 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 361,00 -500,00 8 861,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 186 277,00 0,00 2 186 277,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 461 430,00 0,00 461 430,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 107 855,00 -5 000,00 102 855,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 5 000,00 25 000,00

Razem: 64 959 955,17 159 003,53 65 118 958,70

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3686



Zmiany w planie dochodów zadań zleconych na 2025 r.
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 52/2025 Wójta Gminy Rogowo z dnia 23 lipca 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 11 000,00 -1 741,47 9 258,53

60004 Lokalny transport zbiorowy 11 000,00 -1 741,47 9 258,53

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

11 000,00 -1 741,47 9 258,53

Razem: 3 381 734,76 -1 741,47 3 379 993,29

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3686



Zmiany w planie wydatków zadań zleconych na 2025 r.
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 52/2025 Wójta Gminy Rogowo z dnia 23 lipca 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 11 000,00 -1 741,47 9 258,53

60004 Lokalny transport zbiorowy 11 000,00 -1 741,47 9 258,53

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 172,49 -0,07 1 172,42

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 169,85 -0,19 169,66

4300 Zakup usług pozostałych 1 735,47 -1 735,47 0,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 84,50 -5,74 78,76

Razem: 3 381 734,76 -1 741,47 3 379 993,29

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 3686


	ZARZĄDZENIE NR 52/2025 WÓJTA GMINY ROGOWO z dnia 23 lipca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1


	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-08-01T06:57:46+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




